5 แปลง 

3,000 

15,000 

6 สนับสนุนพืชและสัตว์พันธุ์ดี 
-เมล็ดพันธุ์ข้าวโพดหวาน 
-เมล็ดพันธุ์ถั่วลิสง 
-แม่พันธุ์ไก่ไข่ (ไก่สาว) 

15 กิโลกรัม 
30 กิโลกรัม 

150 ตัว 

1,000 

300 
200 

15,000 
9,000 

30,000 

รวมงบประมาณ 181,800 
จำนวนเงินเป็นตัวอักษร (หนึ่งแสนแปดหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน) 

10. แผนดำเนินงาน (การปฏิบัติงาน/การใช้เงิน/การส่งเงิน) 
10.1 แผนการปฏิบัติงานโครงการพัฒนาศักยภาพกลุ่มเกษตรกรผู้ทำนาบ้านช่างทอง หมู่ที่ 5 

ตำบลนาปะขอ อำเภอบางแก้ว จังหวัดพัทลุง 

กิจกรรม/
ขั้นตอน 

เดือน/ปี หน่วยงาน
ผู้รับผิดชอบ ต.ค.

68 
พ.ย.